

# معلم قائمشهری به کلاس برمی‌گردد

## ورود استاندار، امام جمعه و باشگاه نساجی به پرونده «گنگستر شهر آمل»

گروه اجتماعی | زن معلم تلفن همراهش را روی حالت فیلم قرار می‌دهد و به صدای دانش‌آموزانش گوش می‌دهد که موسیقی خبرساز این‌روزها یعنی «گنگستر شهر آمل» را هم‌خوانی می‌کنند، غافل از اینکه این چندثانیه ویدیو پرحاشیه‌ترین خبر چندروز ایران می‌شود. فیلم که منتشر شد، نخست با واکنش افراد موسوم به ارزشی‌روبرو شد که از تهاجم فرهنگی انتقاد کرده و خواستار برخورد با معلم شدند. شدت انتقادات این گروه به حدی بود که بلافاصله آموزش و پرورش شهرستان و بعد استان از اخراج این معلم و توبیخ رییس مدرسه سخن گفتند. ماجرا اما به همین جا ختم نشد و در کنار برخوردهای طنزی که با این ویدیو شد، باشگاه نساجی قائمشهر از استخدام این معلم خبر داد اما این هم پایان ماجرا نبود. ورود امام جمعه، استاندار و چندین مقام دیگر از دیگر قسمت‌های این سریال بودند که در ادامه به آنها پرداخته می‌شود.

**دفاع امام جمعه قائمشهر از معلم اخراجی او تقاضای عفو دارد**  
چند روز پیش از خبرساز شدن این فیلم و اعلام رسمی اخراج این معلم زن، دستخطی از امام جمعه قائمشهر منتشر شد که در آن نماینده مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه قائمشهر با ارسال نامه‌ای به استاندار مازندران خواستار بازگشت معلم قائمشهری به مدرسه شده بود. براساس خبر «اعتمادآنلاین» آیت‌الله معلمی، نماینده مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه قائمشهر با ارسال نامه‌ای به استاندار مازندران خواستار بازگشت معلم قائمشهری به مدرسه شد. در دست‌نوشته امام‌جمعه آمده بود که این معلم تقاضای عفو دارد.

**ورود دوباره آموزش و پرورش مازندران به پرونده**  
ساعتی پس از انتشار این خبر و پس از آنکه باشگاه نساجی از استخدام این معلم زن خبر داده بود، این‌بار خبری دیگر به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش مازندران منتشر شد که در آن اعلام شده بود شورای نظارت بر مدارس غیر دولتی درباره همکاری معلم تصمیم‌گیری می‌کند. در این اطلاعیه آمده بود که «با توجه به اهمیت و

حساسیت مدرسه و ماموریت آموزش و پرورش در جهت آگاهی‌بخشی و تعلیم ارزش‌های انسانی، نقش مربیان و معلمان در تبیین و تشریح و تربیت اخلاقی و انسانی دانش‌آموزان مخصوصاً در دوره ابتدایی از اهمیت بسزایی برخوردار است و بر کسی پوشیده نیست که آموزش و پرورش در الگوسازی و تربیت انسانی‌هایی کارآمد و مسوولیت‌پذیر در تراز انقلاب اسلامی نقش مهمی دارد. لازم به ذکر است اگر در مدرسه‌ای رفتار غیر حرفه‌ای از معلمی سر بزند طبیعی است آموزش و پرورش طبق ضوابط و مقررات در خصوص آن فرد و مدرسه تصمیم‌گیری نماید و این خواسته بحق مردم شریف ایران است که در لحظه لحظه شکل‌گیری شخصیت دانش‌آموزان، از روح و جان امیدهای ارزشمند این دیار پر گهر امانتداری و حفاظت گردد.» بخش دوم این اطلاعیه اما شفاف‌تر به این موضوع پرداخته بود: «با توجه به اینکه مدیر مدرسه طی نامه‌ای؛ کتبا درخواست تجدیدنظر و مساعدت در خصوص ادامه همکاری این معلم را نموده‌اند و معلم مربوطه هم با اعلام ندامت و اذعان به عدم توجه به آثار سوء‌اش‌نیت‌بخشی به برخی رفتارهای غیراخلاقی و هنجارشکن موجود در متن این ترانه، درخواست مساعدت جهت جبران اتفاقات اخیر را داشته است، تجدیدنظر خواهی آنان با حضور همه اعضای شورای نظارت مطرح و در خصوص ادامه همکاری وی تصمیم‌گیری خواهد شد. لازم به ذکر است از آنجایی که یکی از وظایف اصلی شورای نظارت بر مدارس غیردولتی، نظارت و ارزیابی بر امور تربیتی و آموزشی مدارس غیردولتی است؛ به همین منظور در اسرع وقت موضوع تجدیدنظرخواهی این معلم و مدیر در شورای نظارت، با حضور تمامی اعضا مطرح و با نگاه رافت اسلامی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.»

### **دستور استاندار: بازگشت معلم**

در کش و قوس این اخبار، خبری دیگر در پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری مازندران منتشر شد که می‌گفت با دستور استاندار مازندران خانم معلم قائمشهری از فردا می‌تواند سر کلاس درس حاضر شود.

این اخبار البته درحالی است که خانم معلم هم دیروز در ویدیویی دیگر از همه عذرخواهی کرد و خواستار عفو خود شد که به نظر می‌آید حالا این درخواست مورد پذیرش قرار گرفته هرچند در این بین چندان توجهی به شرایط غیراستاندارد کلاس درس دانش‌آموزان، حقوق دانش‌آموزان در چنین پرونده‌هایی و دیگر موارد حقوقی و قانونی نشده است.